



**झिमरुक गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय प्युठान**  
**कार्यालयको कोड : ८०५५५५०३३००**

**झिमरुक गाउँपालिका मा आ.व २०८०/८१ मा कार्यान्वयन हुने योजना तथा कार्यक्रमहरुको विवरण**

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	वार्षिक वजेट
<b>८०५५५५०३१०१ झिमरुक गाउँपालिका</b>						
१	करार सेवा पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१२०५२०००
२	चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	३००००००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	२१००००००
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	९००००००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	९००००
६	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
७	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१८०००००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१२०००००
९	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१२०००००
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	९०००००
११	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	८०००००
१२	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	५०००००
१३	जोखिम भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	१५०००००
१४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	२५०००००
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	१००००००

१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	८०००००
१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१००००००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१५०००००
१९	इन्धन (ब्याकहु लोडर)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१००००००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	११०००००
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	३०००००
२२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	३०००००
२३	कार्यालय संचालन अन्य सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	२००००००
२४	स्टेसनरी सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	९०००००
२५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१०००००
२६	कार्यालयका लागि आवश्यक छपाइ खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	१००००००
२७	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१८०००००
२८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	८०००००
२९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	२०००००
३०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	५०००००
३१	परम्परागत लोक संस्कृति संरक्षण एवं प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	३०००००
३२	मठमन्दिरहरुको आजापुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	४०००००
३३	सिप विकास तालिम केन्द्र सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	५०००००
३४	दिवस पर्व तथा संस्कृति प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	३०००००
३५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	२०००००

३६	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	९५००००
३७	अनुगमन मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	२००००००
३८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	५०००००
३९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१९०००००
४०	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	२	४०००००
४१	आर्थिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१६०००
४२	आर्थिक सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	१४८४०००
४३	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	८०००००
४४	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	१५०००००
४५	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	९०००००
४६	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	५०००००

### ८०५५५५०३१०३ झिमरुक गाउँपालिका – पशु शाखा

४७	डाले घाँसका बेर्ना खरिद कार्यक्रम दुवानी सहित	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
४८	पशु पन्छीमा लाग्ने महामारी रोग नियन्त्रणका लागि खोप खरिद तथा भ्यासिनेतर पारिश्रमिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
४९	पशु शाखामा रहेका प्रयोगशाला व्यवस्थापनको लागि सामाग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
५०	पशु स्वास्थ्य शिबिर कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	३०००००
५१	पशुपन्छी बिमा सम्बन्धी तालिम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	५००००
५२	पशुपन्छी विपदकोष कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२०००००
५३	पशुहरुको कृत्रिम गर्भधारणको लागि सामाग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२०००००

५४	स्थलगत गार्ड भैसी पालन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
५५	स्थलगत बाराबा पालन सम्बन्धी तालिम कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१५००००
५६	हिँडे घाँसको बिउ वितरण कार्यक्रम द्रवानी सहित	पशुपन्छी विकास	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२०००००
५७	पशु औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१००००००

### ८०५५५५०३१०४ झिमरुक गाउँपालिका - शिक्षा

६८	महिला शिक्षकका लागि सुत्केरी भत्ता	शिक्षा	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	५००००
६९	अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन	शिक्षा	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
६०	आधारभूत तह ५ र ८ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यबस्थापन	शिक्षा	२२७२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	७०००००
६१	पाठ्यक्रम प्रबोधिकरण	शिक्षा	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
६२	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	४०००००
६३	विद्यार्थी भर्ना अभियान	शिक्षा	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	५००००
६४	विद्यालय सूपरीवेक्षण तथा शिक्षकहरूको पेसागत विकास	शिक्षा	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	१५००००
६५	विविध खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४०००००
६६	शिक्षक तालिम	शिक्षा	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	४०००००
६७	शिक्षक दरबन्दी मिलान तथा विद्यालय मर्ज	शिक्षा	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
६८	स्थानीय विषयका पाठ्यपुस्तक निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	७०००००
६९	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई चालु अनुदान	शिक्षा	२५१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३४५०००००

७०	झिमरुक ७ निवासी संगिता जि.सी. पाटन स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानमा एम.वि.वि.एस. अध्ययन लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४०३०००
७१	झिमरुक गाउँपालिकाका विपन्न वर्गका विद्यार्थीहरुका लागि सिभिल हाइड्रो इन्जिनियरिङ तथा एम वि वि एस अध्ययनका लागि छात्राबृति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५०००००

### ८०७५५५५०३१०५ झिमरुक गाउँपालिका - स्वास्थ्य

७२	करार सेवा पारिश्रमिक कर्मचारी-स्वास्थ्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	४००००००
७३	मोर्वाईल स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि स्वास्थ्य संस्था सस्था प्रमुख र महिला सामुदायिक स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२२११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१७५०००
७४	स्वास्थ्य संस्थाका लागि कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	५०००००
७५	PNC Home Visit कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	५०००
७६	एच.आई.भी संक्रमितहरुका लागि पोषण प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१५००००
७७	झिमरुक गाउँपालिका भित्र गर्भवती महिलाहरुका लागि प्रसुती सेवा लिँदा लाग्ने यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	५०००००
७८	झिमरुक गाउँपालिकामा रहेका बिपन्न परिवारका लागि निःशुल्क स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	३०००००
७९	नसर्ने रोगहरुको स्क्रिनिङ गर्ने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२५००००

८०	प्यूथान अस्पताल डाइलोसिस सेवा संचालन अनुदान	स्वास्थ्य	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	४०००००
८१	परिवार योजना तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमको गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	५००००
८२	बिद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको पालिकास्तरिय समिक्षा र अभिमुखीकरणका	स्वास्थ्य	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
८३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेबिका प्रोत्साहन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	५७६०००
८४	महिलाहरूमा देखिने पाठेघर खस्ने समस्या फिस्टुला पाठेघरको मुखको क्यान्सर पहिचान गरी समयमै	स्वास्थ्य	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
८५	मासिक समिक्षा बैठक अर्थबार्षिक/बार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹	५००००
८६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको न्यनुतम सेवा मापदण्ड मूल्यांकन तथा अनुगमन कार्यक्रम संचालन पश्च्यात स्वास्थ्य संस्थाको मागको आधारमा सेवा प्रदान गर्न चाहिने सामाग्रीहरु खरिद	स्वास्थ्य	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹	२२५०००
८७	आयुर्वेदिक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१००००००
८८	औषधी खरिद खर्च-स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१००००००
८९	गर्भवती महिलाहरुका लागि क्याल्सियम चक्की खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००

१०	जेष्ठ नागरिक घरभेट कार्यक्रमका लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२०००००
----	---	-----------	-------	------------------------------	---	--------

### ८०५५५५०३१०६ झिमरुक गाउँपालिका-खानेपानी तथा सरसफाई

११	खानेपानी उपभोक्ता समितिलाई खानेपानी व्यवस्थापन सम्बन्धी अभियांत्रिकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१७५०००
१२	खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छता अन्तरगत दिवस मनाउने कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	५००००
१३	पानी परिक्षण कार्यक्रम र व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	५००००
१४	पानी शुद्धिकरणको लागि पित्स वाटर गार्ड विल्चीगं पाउडर जस्ता सामाग्री खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	५००००
१५	वास समन्वय समितिलाई अभियांत्रिकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	५००००
१६	विद्यालय तहमा खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छता विषयमा सचेतनात्मक कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१२५०००

### ८०५५५५०३१०७ झिमरुक गाउँपालिका - कृषि

१७	५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउको बिउ वितरण ढुवानी बाहेक	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	५००००
१८	५० प्रतिशत अनुदानमा टि पी एस बिया बिउ वितरण ढुवानी बाहेक	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	५००००
१९	५० प्रतिशत अनुदानमा हाइब्रिड तरकारीको बिउ वितरण ढुवानी बाहेक	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१०००००
१००	आकस्मिक बालि संरक्षण सेवा	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	३५००००

१०१	उत्कृस्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	५००००
१०२	कृषक पाठसाला संचालन	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹	२६००००
१०३	कृषि तालिम तथा नमुना प्रदशनी केन्द्र व्यबस्थापन	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹	२०००००
१०४	कृषि तालिम तथा नमुना प्रदशनी केन्द्र मा स्थलगत तालिम	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹	२०००००
१०५	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	₹०	७००००००
१०६	कृषि वित्र खरिद गर्दा लाग्ने ढुवानी खर्च	कृषि	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	४००००
१०७	किट बक्स द्वारा माटोपरिक्षण	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹०	२०००००
१०८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹	१५००००
१०९	बालि उपचार शिविर	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹	१५००००
११०	बित्र उत्पादन तथा बित्र वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	₹०	२०००००
१११	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - स्थानीय - नगद	₹०	१००००००

### ८०५५५०३१०८ झिमरुक गाउँपालिका-संस्थागत क्षमता विकास महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक शाखा

११२	उपभोक्ता समितिका पटाधिकारीलाई निर्माणपूर्व तालिम	मानब संशाधन विकास	२२७१२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	३०००००
११३	अपाङ्ग परिचय पत्र वितरण शिविर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	५००००
११४	अपाङ्ग सहायक सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
११५	घुम्ती शिविर सञ्चालन	शासन प्रणाली	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२५००००

११६	चेलिबेटी तथा मानव बेचविखन विरुद्धको सचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
११७	जेष्ठनागरिक कल्याणकोष स्थापना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
११८	जेष्ठनागरिक परिचय पत्र वितरण शिविर सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	५००००
११९	जेष्ठनागरिक सम्मान तथा क्षमता विकास सम्बन्धी अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
१२०	जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत विरुद्ध जनचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
१२१	झिमरुक गाउँपालिकामा वसोवास गर्ने ६० वर्ष उमेर पुगेका ज्येष्ठ नागरिकहरु महिला स्वास्थ्य स्वायम सेविकाको लागि प्रस्तावित नरेन्द्र गायत्री आँखा अस्पताल विजुवारवाट औषधी उपचार तथा अप्रेशन खर्च वापत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	५०००००
१२२	नारी दिवस तथा हरितालिका तिज विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
१२३	बाल विवाह न्यूनिकरण सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
१२४	लैड्गिक वजेट परीक्षण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	७५०००
१२५	लैड्गिक हिंसा निवारण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
१२६	लैड्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
१२७	लागु औषध नियन्त्रण सम्बन्धी चेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	५००००

१२८	लोक सेवा आयोग तयारी कक्षा सञ्चालन	मानव संशोधन विकास	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	३०००००
१२९	वडा स्तरिय जेष्ठ नागरिक सञ्जाल गठन तथा अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
१३०	सूचना अधिकारीहरूलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
१३१	सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण	शासन प्रणाली	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	७५०००

### ८०५५५५०३११० गाउँ कार्यपालिका

१३२	झिम्रुक गा.पा.वडा नं. २५ र ७ का सामुदायिक स्वास्थ्य इकाईका पुर्वाधार निर्माण र वडा नं.४ वडा कार्यालयको भौतिक संरचना निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२५०००००
१३३	झिम्रुक गा.पा.वडा नं. २५ र ७ का सामुदायिक स्वास्थ्य इकाईका पुर्वाधार निर्माण र वडा नं.४ वडा कार्यालयको भौतिक संरचना निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२५०००००
१३४	आयोजनाको पूर्व विस्तृत सर्वेक्षण DPR / परामर्श	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२००००००
१३५	ढाँड तुषारा कुता मोटरवाटो स्तरोन्नति-संघिय सम्पुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००००
१३६	मर्कावाड्ग चिचिन्डे कुविन्डे मोटर वाटो - चिफ्लेटी बडाचौर बालुवा सौतामारेफेटि बिड्डाँडा सडक स्तरउन्नती झिम्रुक १ र ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२५०००००
१३७	मर्कावाड्ग चिचिन्डे कुविन्डे मोटर वाटो - चिफ्लेटी बडाचौर बालुवा सौतामारेफेटि बिड्डाँडा सडक स्तरउन्नती झिम्रुक १ र ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२५०००००

१३८	स्याउलीघारी टिमुरचौर दिहाल्ना मोटरवाटो स्तरउन्नती झिमरुक ८ र ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२५०००००
१३९	स्याउलीघारी टिमुरचौर दिहाल्ना मोटरवाटो स्तरउन्नती झिमरुक ८ र ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२५०००००
१४०	बाँदिकोट मैदानदेखि बाँदिकोट ओखरकोट खड्क देवता मन्दिरसम्म पदमार्ग निर्माण	पर्यटन	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२५०००००
१४१	बाँदिकोट मैदानदेखि बाँदिकोट ओखरकोट खड्क देवता मन्दिरसम्म पदमार्ग निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२५०००००
१४२	झिमरुक गाउँपालिका भित्रका विभिन्न खानेपानी तथा सिंचाइ निर्माण /मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३१७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१२०००००
१४३	झिमरुक गाउँपालिका भित्रका विभिन्न मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३१७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२८०००००
१४४	झिमरुक गाउँपालिका भित्रका विभिन्न शौचालय तथा भवन निर्माण मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२०००००
१४५	म्याचिङ्ग फन्ड	यातयात पूर्वाधार	३१७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३००००००

### ८०५५५५०३१११ झिमरुक गाउँपालिका-सहकारी

१४६	सहकारी संस्थाका कर्मचारी र लेखा सुपरीवेक्षण समितीका पदाधिकारीका लागि लेखा व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४७००००
१४७	सहकारी संस्थाका कर्मचारी र व्यवस्थापकको लागि COPOMIS सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२७५०००

१४८	सहकारी संस्थाका सञ्चालक समितीका पदाधिकारी तथा कर्मचारीको लागि सञ्चालक क्षमता अभिवृद्धी तालिम	सहकारी	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१७५०००
१४९	सहकारी संस्थाका सञ्चालक समितीका पदाधिकारी तथा कर्मचारीको लागि सहकारी संस्थाको वित्तीय विश्लेषण सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१७५०००
१५०	सहकारी संस्थाको नियमन तथा प्रवर्द्धनको लागि अनुगमन लगायतका क्रियाकलाप सञ्चालन	सहकारी	२२७२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	१०५०००

#### ८०७५७५०३११२ झिमरुक गाउँपालिका-बन वातावरण र विपद

१५१	गाउँपालिका स्तरीय नर्सरी स्थापना	वातावरण तथा जलवायु	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२५००००
१५२	गाउँपालिका स्तरीय विपद् प्रतिकार्य तथा विपद् सँग सम्बन्धित सचेतना मुलक तालिम सञ्चालन	विपद् व्यवस्थापन	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२५००००
१५३	फोहोरमैला व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२७२२	राजस्व बँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	५०००००
१५४	स्थानीय विपद् आपतकालिन केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन	विपद् व्यवस्थापन	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	५०००००
१५५	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५०००००

#### ८०७५७५०३११३ झिमरुक गाउँपालिका-न्यायिक समिती

१५६	अन्तर स्थानीय तह सिकाइ आदान प्रदान समन्वयात्मक वैठक	कानून तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	१५००००
१५७	कक्षा १- १२ सञ्चालन भएका विद्यालयहरूमा विद्यार्थीहरूको लागि न्यायिक अधिकार सम्बन्धी चेतना मुलक कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	३५००००

१७८	जनप्रतिनीध तथा कर्मचारीको लागि न्याय निरुपण सम्बन्धी अभिमुखिकरण	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
१७९	न्यायिक समितिको वैठक व्यवस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	१०००००
१६०	न्यायिक समितिवाट हुने सेवा प्रवाह सम्बन्धी सूचनामुलक होडीड वोर्ड	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	१०००००
१६१	मेलमिलाप कर्ताको जिल्ला सम्मेलन	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	५०००००
१६२	मेलमिलाप कर्ताहरुको सेवा सुविधा	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	२५००००
१६३	मेलमिलापकर्ताहरुको लागि पुर्नताजगी तालिम	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	३०००००
१६४	मेलमिलापकर्ताहरुको लागि कानुन सम्बन्धी पुस्तक खरिद	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	५००००
१६५	वडा मेलमिलाप केन्द्र गठन तथा सञ्चालन	कानुन तथा न्याय	२२७२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	२५००००

८०५७५५०३२०१ झिमरुक गाउँपालिकावडा नं. १

१६६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१८०००
१६७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००
१६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	५००००
१६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
१७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
१७१	जनजातीका लागी ईलेक्ट्रीक तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२७१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	६००००
१७२	५० प्रतिशत अनुदानमा मिनिटिलर वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३०००००

१७३	अग्रवा कृषक वाधमारा खरिपाटामा टनेल वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
१७४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१५०००
१७५	घरदैलो सेवा प्रवाह तथा राजस्व संकलन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
१७६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	७४०००
१७७	नारी दिवश कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
१७८	पोखरीडाडा दलित वस्ति वारग्रा पालन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
१७९	वाल क्लव पुनर्गठन तथा खेलकुट सामाजी वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	७००००
१८०	वालविवाह न्युनिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
१८१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१००००
१८२	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५००००
१८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	१४००००
१८४	१८ वडा भित्रका सम्पुर्ण मो वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३०००००
१८५	आरन ब्यावस्थापन तथा घाडेटो वाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
१८६	डाँडाखर्क धारापानी थापापोखरी घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
१८७	तल्लो खर्के साखिनेपानी गोरेटो वाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
१८८	दाद्रा तेजुकारुख मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
१८९	पोखराछेडा जुरेढुगा जाने गोरेटो वाटोमा जाली भर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३०००००
१९०	विडाडा सौतामारे फेदि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	३०००००

१९१	सौतामारेफेदि डाडाखर्क वेताने चिफलेटी नाली खन्ने तथा सोरसार	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
१९२	कुँडार ठुलावगर कोइलीखोला सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
१९३	गजमने कैरालारुख सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
१९४	गजमने धनगाडा सिंचाई कुलो आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
१९५	गोलखाडा पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
१९६	झो.पु देखि चिफले कफिलपाटा सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
१९७	ढाड पैरीखोला खोला सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
१९८	दाद्रा सिमसार सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
१९९	पोखरीडाँडा उपल्लो वस्तिमा सिंचाइपोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
२००	विडाडा सिंचाई योजना मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२०१	उर्लनी खा पा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२०२	ओखरारुख खानेपानी आर भि टी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
२०३	काफिलपाटा दलित वस्ति खा.पा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२०४	खरीरुख खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२०५	चुरेपानी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
२०६	छरछरे गहतेरा खा.पा.मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
२०७	ठूलाखोला बडाचौर दाद्रा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	३०००००
२०८	द्यान खा पा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२०९	तल्लो सानीखोली टिमुले खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००

२१०	दुलेपानी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२११	धारापानी घोप्टुमल खा.पा.मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२१२	पथेराखोली राना वस्ति खा.पा.मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
२१३	विडाङ खा.पा.संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२१४	सिमलखर्क खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२१५	अमर प्रावि घेरावार	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२१६	कोइली खोलामा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
२१७	नरसिंथान मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
२१८	प्रहरी विट निर्माण तथा व्यवस्थापन सौतामारे	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२१९	वेताने सुपादेउराली मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
२२०	विडाङ शिवालय मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००

८०५७५७०३२०२ झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.२

२२१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	२००००
२२२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	५००००
२२३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
२२४	बाटिकोट स्वार्थ्यको एम्बुलेन्स मर्मत	स्वास्थ्य	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
२२६	३ वटा आरन स्तरउन्नति	श्रम तथा रोजगारी	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१४७०००
२२७	अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४००००

२२८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	₹	१५०००
२२९	घरदैलो सेवाप्रवाह तथा राजश्व संकलन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३००००
२३०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
२३१	नारि दिवस तीज गीत प्रतियोगिता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
२३२	युवा तथा बालबालिकाको लागि खेलकुद तथा सामाग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	६००००
२३३	वृक्षारोपण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२००००
२३४	वीउ विजन खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
२३५	सुचानाकर्मी आतेजाते तथा खाजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
२३६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१००००
२३७	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	₹०	१५००००
२३८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹०	१४००००
२३९	मधुकण्ड कृषि सहकारी अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता	सहकारी	३१११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१००००००
२४०	२ नं वडा भित्रका सम्पुर्ण मो.वा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
२४१	काउले चिप्लेटी सडकमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
२४२	काउले पातलकटेरी गो.वा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
२४३	ढीकनेटा-चोरमारे-काउले-घर्तिटोल-भत्तेरचौर- काडापानी गो वा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२७५०००
२४४	मैदान गहतेरा मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००

२४५	चिफ्लेटी पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१४००००
२४६	जुवा पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२४७	ढाकेडिही पिधि कोइराले सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२४८	बिरौटा अगारा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२४९	अगारामा एक घर एक धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२५०	कमेरपानी मुहान संरक्षण (५)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१४५०००
२५१	कमेरपानी मुहान संरक्षण (७)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
२५२	काफलारुख साउनेपानी थापाचौर खापा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२५३	खड्काखोला थापाचौर खानेपानी मर्मत अगारा रिपाटोल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
२५४	गडेरपानीमा खानेपानी मुहान व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२५५	छहरा पातल कटेरी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२५६	डुडीको मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४५०००
२५७	थापचौरमा एक घर एक धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२५८	भिमेगातिना गैडाकुङ्गी मुहान तथा भु संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२५९	स्किम नं ४ लिफ्ट खा पा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२६०	सौराखोला खा पा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२६१	२ न वडा कार्यालयमा पर्खाल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
२६२	अनेचौतरी भु संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४८०००
२६३	कमेरपानी आ वि धेरावार	शिक्षा	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००

२६४	कमेरपानी आ.वि फिल्ड मर्मत	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२६५	गडीकोट मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२६६	चिफ्लेटि खेलमैदान पुर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२६७	चिफ्लेटि खेलमैदान पुर्वाधार निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११७९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२०००००
२६८	मैदान प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२६९	रातापोखारा -माझाटोल-चोरमारे भकारो संधार कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५००००
२७०	वलभद्र मा.वि रडरोगन तथा फिल्ड मर्मत	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२७१	वालजिवन प्रा.वि घेरावर	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
२७२	विश्वज्योति प्रा.वि फिल्ड मर्मत	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२७३	सुमंते थापाचौर प्रतिक्षालय मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
२७४	सर्वोदय मावि रडरोगन	शिक्षा	३११७९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२०००००
२७५	हरीयापोखरी-गडिकोट पर्यटन मार्ग निर्माण	पर्यटन	३११७९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००

### ८०५७५५०३२०३ झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.३

२७६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	२००००
२७७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	५००००
२७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
२७९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
२८०	अपाइंग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२००००

२८१	कृषि वित्त विजन कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
२८२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१५०००
२८३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
२८४	दलित सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
२८५	पशुपन्छी विकास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२००००
२८६	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२००००
२८७	महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	७००००
२८८	युवा तथा बालबालिका खेलकुद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
२८९	सूचनाकर्मि आतेजाते खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
२९०	स्वास्थ्य संस्थाका लागि स्टेचर खरिद	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
२९१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१००००
२९२	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५००००
२९३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	१४००००
२९४	सभाहल निर्माणको अधुरो काम निरन्तरता	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	४०००००

२९५	आफ्रेखोला सिम्लेनी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
२९६	गौर स्याला सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
२९७	छहरेखोला नारीकोट सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१००००००
२९८	अठारमुरे सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
२९९	औलाबासे खेत नेरको सिंचाई कुलोको बाध मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३००	कँडार ढाकेडिहि कल्से सिचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
३०१	कल्सेपिध सिउरिखेत सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३०२	गौराडाडा देखि निर्भै एकलेघर सम्मको सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	८००००
३०३	चुदली टोल सिचाई पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४८०००
३०४	छेडाघर नजिक सिंचाइ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
३०५	छहरेखोला गहतेरा सिंचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३०६	छहरेखोला धैरेनी सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
३०७	टुनीखोला ढाकेडिहि बाझाडिहि सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
३०८	डुडखोला माझ हल्ते सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००

३०९	डुडखोला सिमखेत सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
३१०	डाडाटोल दारिमचौर झिमरुक कृषी तथा पशुपन्छी फर्म लिफ्ट सिचाई कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
३११	डाडाडिहि सिंचाई पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३१२	तार्नेखोली हमालडीही सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३१३	थारापाटा उपल्लो कुलोको बाध निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३१४	नब्बे पुल नेरको सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
३१५	भैसिखोला कामिकाडीही बाइंगेटारी अगारा सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३१६	भैसिखोला डाडाडीही सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३१७	भैसिखोला बगाले सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३१८	भिम ब कार्कीको खेत नेर अधेरि सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३१९	माथिल्लो हल्ते गौरा अमराई सिंचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
३२०	रोटेपानी पिंध स्यालपाखा सिंचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
३२१	सुकाखोला सिमलारुख मुनी टारीखेत सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
३२२	सिम्लेनी रातामाटाको सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००

३२३	आरुपाटा बस्तिमा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	९८०००
३२४	कैरालपाटा आफ्रेखोला देखि सिस्नेखोला खा पा व्यबस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३२५	छहरेखोला वेवरे समलधारा खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४८०००
३२६	जलुकेखोला थाम्का ढाकेडिही खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
३२७	पुरनपानी वेवरे गैराटोल लिफ्ट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३२८	बास्कोट पिध देखी घर्तिटोल खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४८०००
३२९	बिरौटा ढाकेडिही खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
३३०	भालुमारे सिम्लेनी खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९,०००
३३१	सात्ले धरमपानी गहतेरी खा पा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
३३२	सात्लेखोली भैसीखोला हमालखोली जलकेनी सिस्नेखोला तार्नेखोली इन्टेक निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३३३	कुटेडाडा सामुदायीक भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
३३४	गौमुखी प्रा वि	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४८०००
३३५	प्रभात मा वि चारकोठे भवन मर्मत	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३३६	बाजाडी प्रतिक्षालय मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००

३३७	बालकल्याण प्रा वि	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
३३८	बालकल्याण प्रा वि मैनतापोखरी भौतिक पुर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२०००००
३३९	बालज्योति ने रा प्रा वि कुटेडाडा फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
३४०	बालज्योती प्रा वि कुटेडाँडा भौतिक पुर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२०००००
३४१	मैदान प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
३४२	स्वास्थ्य आमा समुह प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
३४३	सिद्ध बाल विकास	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२५०००
३४४	हल्ते बाल विकास केन्द्र	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२५०००

८०५७५५०३२०४ झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.४

३४५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	२००००
३४६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	५००००
३४७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
३४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
३४९	महिलाहरुका लागी सिलाई कटाई तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००

३५०	७० प्रतिशत अनुदानमा मिनिटेलर खरिद वितरण	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४६००००
३५१	आरन व्यवसायीहरुका लागीआरन मेसिन खरिद तथा वितरण	श्रम तथा रोजगारी	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१२००००
३५२	एकीकृत घुम्ती शेवा संचालन	शासन प्रणाली	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
३५३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१५०००
३५४	जेष्ठ नागरीक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१२००००
३५५	दलितहरुका लागी सचेना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
३५६	बाल क्लब पुनर्गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
३५७	बाल क्लब व्यस्थापन तथा खेल सामाग्री खरिद वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१२००००
३५८	लोक संस्कृति संरक्षण का लागी पन्चे बाजा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
३५९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१००००
३६०	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५००००
३६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	१४००००
३६२	कौछे गाउँ देखि रिडरोड जोड्ने मो.बा.निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४००००
३६३	न्याउरेखोला बाङ्गे बौडा हुँदै अर्धाखाची सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
३६४	वडा नं.४ का विभिन्न मो.बा.मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५००००

३६५	सुगुरे कौछेखण्ड मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३५००००
३६६	हुराना जि सी टोल घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बॉडफँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
३६७	अम्बोटे बगर सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३६८	आपारुख चुधाराफेदी सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३६९	उपल्लो गोल्खाडा सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४५०००
३७०	ओरब्रेनीडाडा पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
३७१	कालिरह बइडीखेत सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	५५०००
३७२	कौछेखोला तल्लो चालिसे सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
३७३	गोल्खाडा जेम्मुरखोला सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
३७४	छहरा बिरौटा पन्चासे सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३७५	तल्लो कौछेटारी सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
३७६	पंचिसे सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४५०००
३७७	पिपलटारी नयाँ बस्ति सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
३७८	पोखरीचौर अगरा सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	५२०००
३७९	बांगे खोला ठुला ढुंगा बांगे बजार माथी सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	६००००
३८०	सयमरे काफलखोली सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०६०००

३८१	सयमुरे सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४५०००
३८२	हरिय माझागाउँ सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	५००००
३८३	कमदले लिफ्ट खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७०००००
३८४	छहरा देखि टिमिलडाडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	५००००
३८५	टारी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००
३८६	भुल्के गोल्खाडा अगरा तल्लो बिषरे खा.पा.निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४५०००
३८७	उपल्लो बौडा प्रतिक्षालय मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४५०००
३८८	कौछे माछा पोखरी निर्माण	कृषि	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३००००
३८९	चौके प्रतिक्षालय मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
३९०	तल्लो बांगे चौपारी बस्ति धेराबार	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४५०००
३९१	देवीस्थान अधुरो पर्तिक्षालय निर्माण तथा मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	११००००
३९२	दिपेन्द्र प्रा वि पुरानो भवन मर्मत	शिक्षा	३११७९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
३९३	दिपेन्द्र प्रा.वि.भवन मर्मत	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	६००००
३९४	पोखरी ओखरारुख सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	८००००
३९५	पोखरी प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२५००००
३९६	बाङ्गेकोट प्रतिक्षालय मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४००००

३९७	माटेबिसौन देखी चित्थारा सिडी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
३९८	लक्ष्मी मा.वि.भौतिक पूर्वाधार	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
३९९	लेडेमेलामा आरन सुधार	श्रम तथा रोजगारी	३११७९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
४००	साधनठुटा माछापोखरी निर्माण	कृषि	३११७९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
४०१	सिद्धेश्वरी प्रावि मर्मत	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००

८०५७५५०३२०५ ढिमरुक गाउँपालिकावडा नं.५

४०२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	२००००
४०३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	५००००
४०४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
४०५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
४०६	हिरापोखरी सांस्कृतिक डबली डि.पी.आर.निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
४०७	अपाइंग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
४०८	आरन व्यवसायहरूको लागि आरन खरिद कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
४०९	आर्युवेदिक औषधि सम्बन्धि प्रशिक्षण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
४१०	कृषकको लागि टनेल खरिद कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
४११	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१५०००
४१२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००

४१३	दलितहरुको नेतृत्व विकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
४१४	बालबालिकाको लागि खेल सामाग्री खरिद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
४१५	युवाहरुको लागि खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
४१६	सुचनाकर्मी आतेजाते तथा खाजा खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५०००
४१७	स्टेर्चर खरिद कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	६५०००
४१८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१००००
४१९	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५००००
४२०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	१४००००
४२१	ने रा मा वि हिरापोखरी २ कोठे भवनमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३१११२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	५०००००
४२२	भ्यागुते गाउँघर क्लिनिक मर्मत निरन्तरता	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
४२३	वडा न ५ को सभाहलको अधुरो काम निरन्तरता	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४०००००
४२४	७ नं. वडा भित्रका विभिन्न मोटर बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
४२५	आपचौर - गहतेरा मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५००००
४२६	कालाठुङ्गा झाक्रीसल्ला मो बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
४२७	वादिखोला-पारपाखा मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
४२८	विसौना-वादिखोला मोटर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
४२९	सपा मन्दिर देखि भोलखाडा जोड्ने मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००

४३०	सयमुरे झो पु मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११७१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
४३१	आँपचौर सिंचाई पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४३२	खहरे सिम्लारुख तल्लो खहरे सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४३३	गैरापोखरी पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४३४	गहतेरा चौतारा कवुवाखोला सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४३५	चिसापानी सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४३६	चौतारा पातिखोरिया साउनीखोला भित्रीकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४३७	जाईखोर सिंचाई पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
४३८	ढुवाघर पोखरी मर्मत निर्तरता	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४३९	तल्लो विसरे सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४४०	दमदमे मच्छी मैनाके सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
४४१	बाँसखोला पन्धमुरे सिंचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४४२	मंगलाव्याड मैनाके सिंचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
४४३	लम्चि फाँट सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४४४	खहरे खानेपानी व्यवस्थापन तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४४५	खोरपानी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४४६	धैरेनी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००

४४७	पटौटि पानीको लागि पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४४८	लाउरे पधेरो मुल संरक्षण ट्याइकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४४९	स्वरपोखरा खानेपानी मुल व्यवस्थापन तथा चौपारी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
४५०	साउनेपानी मुल संरक्षण तथा पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४५१	सिंम्पानी खानीपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४५२	७ नं. वडा कार्यालयमा फिल्ड निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
४५३	अम्बोटे पहिरो छविस खेत तटबन्ध	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४५४	कात्रेखोला मन्दिर निर्माण खहरे	भाषा तथा संस्कृति	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४५५	खहरे तल्लो टोल प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
४५६	खोरपानी प्रतिक्षालय निर्माण निरन्तरता	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४५७	चुधारा चिचिन्डे पदमार्ग निर्माण	पर्यटन	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
४५८	चुधारा प्रतिक्षालय निर्माण निरन्तरता	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	६८०००
४५९	झिमरुक खोला मच्छी मसानघाट विश्रामस्थल निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४६०	टाङापोखरी प्रतिक्षालय निर्माण निरन्तरता	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
४६१	ददेरी ठाडोखोली तटबन्ध	भूमि व्यवस्था	३११७९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
४६२	दमदमे बजारमा सार्वजनिक धारा निर्माण तथा बालाजि मन्दिर मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
४६३	दुरेटारी पक्कि सिढि निर्माण निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००

४६४	ने.रा.मा. वि. हिरापोखरी फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
४६५	बालशिक्षा मा वि मञ्च निर्माण कार्य निरन्तरता	शिक्षा	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२५००००
४६६	बाँसखोला प्रतिक्षालय निर्माण निरन्तरता	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
४६७	झ्यागुतेमा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	२०००००
४६८	साउनेखोला खोल्सीमा तारजालि तथा भोल नियन्त्रण	भूमि व्यवस्था	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
४६९	सोरपोखरा प्रतिक्षालय मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००

### ८०५५५५०३२०६ झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.६

४७०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	२००००
४७१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	५००००
४७२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
४७३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
४७४	जनप्रतिनिधि क्षमताविकास तथा कम्प्युटर तालिम	शासन प्रणाली	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४००००
४७५	आदिवासी जनजाति उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	६००००
४७६	आमासम्हको लागि कर्चि चटाई लगायत वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
४७७	ईमर्जेन्सी टि टि सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
४७८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५०००
४७९	किशोर किशोरी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००

४८०	घरदैलो सेवा प्रवाह तथा राजश्व संकलन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
४८१	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	९००००
४८२	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४००००
४८३	प्रगतिशील बालविकास केन्द्रको लागि सामग्री खरिद	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
४८४	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
४८५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१००००
४८६	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५००००
४८७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	१४००००
४८८	स्वास्थ्य चौकी इन्भर्टर खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४५०००
४८९	कुटिचौर मो.बा. मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
४९०	कुडापानी ब्रहाथान मो बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
४९१	चिरायु मा वि जाने मो बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१०००००
४९२	धुईकोट झाक्रिगैरा थारुखर्क बाल सुधार प्रा.बि. मो. बा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
४९३	पात्लेखोला बुकेनीखेत फड्के योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
४९४	बुढाघर डुवा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
४९५	मजुवा मर्कावाङ्ग दाद्रा अधुरो घुम्ति कटिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
४९६	माध्यरा मडकेना भूमेथान मो.बा.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	९७०००

४९७	विद्याभन्डार आ वि धगे मर्मत सुधार	शिक्षा	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
४९८	विभिन्न मोटरबाटो मर्मत	यात्र्यात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७५००००
४९९	केवरवोट दारिमवोट सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३००००
५००	कोईना रुख पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३००००
५०१	गोठिमारे वासटारी सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५०२	जडनखेत माँझकुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५०३	झुमपहिरो सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५०४	पखनडाडा चिचिन्डे पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७५०००
५०५	फडकेमुनि ढाड सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५०६	बर्बाड चिसाबाड कुटीचौर सिंचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
५०७	लाटापानी देखी माझाघर सम्म सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
५०८	वोकेटारी माँझकुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५०९	शिरखोला थारा वाँसको वुटा सिचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५१०	हरियाटारी तल्लो खण्ड सिंचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५११	हासिखोला बरबाड कुलोमुनि ग्याविन जाली मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७५०००
५१२	हासीखोला अगरा सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३००००
५१३	ओखरगैरा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००

५१४	ठुला पध्देरा जाली निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५१५	डुमपानि सिमपानी खा पा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७००००
५१६	तल्लोनेटा पुनर्टोला खा.पा. टंकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५१७	तुषारपानी कुभिङ्डे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	७०००००
५१८	नेटा विद्यालय खा.पा. मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५१९	वाल सुधार प्रा वि थारुखर्क खा पा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५२०	हासिखोला खा.पा. मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५२१	कट्टारा पध्देरा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५२२	कुभिङ्डे प्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५२३	घम्नेठाटी खोप क्लिनिक शौचालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५२४	जलुके पध्देराप्रतिक्षालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
५२५	ठाडोगल्लि ढिकाघर घो.बा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५२६	ने रा मा वि मर्काबाङ्ग किचन कोठा निर्माण	शिक्षा	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
५२७	ने.रा.मा बि गेट तथा घेराबार	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
५२८	बालज्योति प्रा.बि. शौचालय	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५२९	मर्काबाङ्ग खोप क्लिनिकमा शौचालय निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१०००००
५३०	मर्काबाङ्ग खोप क्लिनिक शौचालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००

**८०५७५७०३२०७ झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.७**

५३१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	२००००
५३२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	५००००
५३३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
५३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
५३५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५०००
५३६	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
५३७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५२०००
५३८	दलित शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
५३९	नारि दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२८२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
५४०	बाल दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२९२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
५४१	सुचनाकर्मी आतेजाते तथा खाजा खर्च कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३००००
५४२	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१००००
५४३	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बॉडफाड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५००००
५४४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफाड - संघीय सरकार - नगद	१०	१४००००
५४५	७ न. वडा का सम्पूर्ण मो वा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	६५००००
५४६	अर्थाय वाटी पोखरी पुर्ण गाउँ मो वा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	६०००००

५४७	उपल्लोकोट दिहाल्ना मो बा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
५४८	गोसाईपोखरा सत्य मावि वडा कार्यालय मो वा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
५४९	चितेपानी वैसापाटा मो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	६००००
५५०	ठाडो डुवा पछाईका झाला गो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५५१	तुषारा उपल्लोकोट नौवहिनी लुगं लेख जोडने मो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
५५२	थापचौर कालीमाटी मो वा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
५५३	पयठाटी स्वाराठिक कालिमाटी मो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५००००
५५४	स्याउलीघारी काप्रेखोला ज्यूनेपोखरा मो वा स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
५५५	स्वारा दमाई टोल गो वा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	८००००
५५६	हिडाँडा कुता सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१२०००००
५५७	जकाखोला दधारेटोल सिंचाइ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
५५८	धरमपानी हिडाडा पोखरी मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२५००००
५५९	नाच्ने डाडा पोखरी निर्माण निरन्तरता	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
५६०	बालुवाफाँट सिंचाइ कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	३०००००
५६१	मच्छी बाटुले सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
५६२	भुतमारे थाम लिफ्ट खापा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
५६३	सिम गद्धारा खापा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००

५६४	इश्ना प्रावि घेरावार झिमरुक ७	शिक्षा	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
५६५	कुता ट्रान्सफर्मर संरक्षण	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
५६६	सत्य मावि भवन संरक्षण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००

८०५७५५०३२०८ झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.८

५६७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	२००००
५६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	५००००
५६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	४५०००
५७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	२०००००
५७१	विभिन्न सिप मुलक तालिम कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५००००
५७२	आरन सामाग्री वितरण	श्रम तथा रोजगारी	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
५७३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१५०००
५७४	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
५७५	जनतासंग जनप्रतिनिधि र प्रहरी अन्तर्राष्ट्रिय कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४००००
५७६	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान अन्तर्राष्ट्रिय भेटघाट कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	८००००
५७७	दलित सम्मान तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५००००
५७८	दिवश मेला तथा संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
५७९	दिहाल्ना खेलकुद तथा पर्यटन महोत्सव कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	३०००००
५८०	पितमोचन यज (धार्मिक अनुषठान) कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२२००००

५८१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	१००००
५८२	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	१५००००
५८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	१४००००
५८४	शुस्वासर्थ्य सक्रिय महिला आमा समूहको भवन निर्माण वडा नं ८	भवन आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
५८५	८ नं का सम्पुर्ण मोबा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
५८६	खलापोखरी पाँडेमेला दोहरी बिसौना मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२५००००
५८७	गब्दी जुकखोला मो.वा. निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
५८८	टिमुरचौर बसाइ मोबा निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
५८९	दधारगौडा ईश्नाकोट मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
५९०	दिहाल्ना झुङ्गदी मो.वा. स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
५९१	ओखलेपानी कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४९०००
५९२	कटारा ढाडा रातामाटा सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
५९३	खोचेखोला कोईराले सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
५९४	खोचिखोला ढाँडा कैराले सिंचाइकुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	१५००००
५९५	जम्लेपोखरी रातामाटा सिंचाइ कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
५९६	झुङ्गदी सिंचाइ पोखरी निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
५९७	गब्दी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००

५९८	विभिन्न खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११७६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
५९९	इख्राकोट सामुदायिक भवन निर्माण	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	३०००००
६००	ईशनाथान भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
६०१	जानज्योती आ वि भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	शिक्षा	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	२०००००
६०२	जनता मा.वि. भौतिकपूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
६०३	दलित सामुदायिक भवन मर्मत गब्दी	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
६०४	द्वारेपोखरी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	५८०००
६०५	प्रगतिशिल प्रा.वि. भौतिक संरचना निर्माण	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००
६०६	बालशिक्षा प्रा.वि. पाडेमेला भौतिक संरचना निर्माण तथा मर्मत	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
६०७	भ्यूपार्क निर्माण दिहाल्ना	पर्यटन	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	२०००००
६०८	लछुमने चौर प्रतिक्षालय निर्माण योजना गब्दी	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१५५०००
६०९	लछुमने चौर सामुदायिक भवन मर्मत	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	४९०००
६१०	शुस्वास्थ्य सक्रिय महिला आमा समूहको भवन निर्माण वडा नं ८	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
६११	स्याउलीघारी वस्ति संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३११७९	राजस्व बँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	₹	१५००००
६१२	सूर्य प्रा.वि. भौतिक संरचना निर्माण	शिक्षा	३११७९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	₹	१०००००

८०७५५५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शर्त अनुदान)

६१३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	९८९०००००
६१४	आधारमूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	३७६०००
६१५	आधारमूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१२९९०००
६१६	आधारमूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	२१९०००
६१७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	४५००००
६१८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१०५१०००
६१९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	५२५०००
६२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	३०३१०००
६२१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	१७६९०००

६२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	९७७८०००
६२३	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	४५२०००
६२४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	१०६५०००
६२५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	६१९०००
६२६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजीगणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३४२८०००
६२७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२४५०००००
६२८	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	५६८०००
६२९	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	४५२०००
६३०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	२३८४०००
६३१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२९८००००
६३२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा स्वास्थ्य चौकी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव महगी भता र पोषाक भता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२१५०००००

६३३	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	१००००
६३४	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१००००
६३५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	१००००
६३६	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	९३०००
६३७	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१४२०००
६३८	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	९३०००
६३९	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	५००००
६४०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	७८०००
६४१	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा स्थलगत अनुशिक्षण समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३४००००
६४२	आ.व. 2079/80 मा स्थापना भएको अदुवा/बेसार पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	६०००००
६४३	आकस्मिक अवस्थामा औसत्ति एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक विश्व	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	८२०००
६४४	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	पशुपन्थी विकास	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१२०००
६४५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२४२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१८८०००

६४६	कृषि पश्चपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावाधिक कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१०००००
६४७	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३००००
६४८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१६०००
६४९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२४९०००
६५०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२६९०००
६५१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	४८०००
६५२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	८३०००
६५३	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धानगहुँ)	कृषि	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	७३६०००

६५४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२४००००
६५५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	९२००००
६५६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	७३७९०००
६५७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृष्ण (बैदेशिक)	१०	२२९२०००
६५८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	१३३२०००
६५९	नियमित खोप सुदृढीकरण पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपना एफ.आई.पी.भी. खोप अभियान खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी नमुना संकलन तथा व्यबस्थापन सरसफाई प्रबद्रधन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्षमयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी पूर्ण खोप वडा पालिका सु	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२०१०००
६६०	प्रजनन् रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	८५०००

६६१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	३५३०००
६६२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१९५८०००
६६३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	७५०००
६६४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धबार्षिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	२०००००
६६५	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२७२२	यरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	१५००००
६६६	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३८४०००
६६७	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	स्वास्थ्य	२२७२२	यरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	६०००००
६६८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई कृषि पशुसेवा महिला तथा बालबालिका शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२७२२	यरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	२५००००

६६९	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्भेविकाहरूलाई नसर्ने तथा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	७००००
६७०	मैकैबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१०३९०००
६७१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
६७२	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१०००००
६७३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	११०००००
६७४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१	३००००
६७५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	३६१०००
६७६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२००००००
६७७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	६२१०००
६७८	विद्यालयमा शैक्षिक गणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३८९००००
६७९	विद्यालयमा शैक्षिक गणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	७०२०००
६८०	विद्यालयमा शैक्षिक गणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	१२०८०००

६८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	९९०००
६८२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	५०३०००
६८३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय वैकल्पिक विद्यालय साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	१५६०००
६८४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	१३५०००
६८५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	२३३०००
६८६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	२२९०००
६८७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	७५००००
६८८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२७२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	६००००

६८९	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५००००
६९०	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१५००००
६९१	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा रक्तसंचार न्यानो झोला निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१५३००००
६९२	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१७५३०००
६९३	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	५००००
६९४	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं व्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी )	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	२१६०००

६९५	समदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	११८०००
६९६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ्दिगर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१४००००
६९७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण समिक्षा फलो अप अनुगमन तथा सुदृष्टिकरण समेत )	स्वास्थ्य	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१३५०००
६९८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१२७००००
६९९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृष्ण (बैदेशिक)	१०	३९५०००
७००	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृष्ण (बैदेशिक)	१०	९३७०००
७०१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२७२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३०१६०००

७०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२७२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	५४५०००
७०३	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	६४०००
७०४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/इन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	५००००
७०५	अन्य विविध खर्च - आयोजना सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैंठकको चियापान लगायतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	५००००
७०६	अन्य विविध खर्च (चिया पानि लगायत अन्य विविध)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	२४०००
७०७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	१९७०००
७०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	२९५०००
७०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)	१०	६०८०००
७१०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	९४८०००

७११	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	१२६५०००
७१२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को प्यूठान जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत झिम्रुक गाउँपालिका- २०० वटा (क्रमागत)	भवन आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१०	२७०००००
७१३	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ७।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको शृजित दायित्व भुक्तानी गर्ने।	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१०	३५०००००
७१४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर फर्निचर फिक्चर्स क्यामरा अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	२०००००
७१५	झिम्रुक १ चिसाबाङ झो.पु ढाडपिडाल्ने ५/७ बासा खोलासाहुखुट्रटा सिमलचउर झिम्रुक गाउँपालिका प्युठानसौतामारफेदी-गातीना-बादिकोट-चिप्लेटी सडकखण्मा पर्ने गतड़गखोलामा पक्की पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१०	३५०००००
७१६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यांस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	ऊर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१०	८०००००
<b>८०५५५५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)</b>						
७१७	पोषणमैत्री नमूना टोल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	५००००००
७१८	झिम्रुक गाउँपालिकाका सर्वै स्वास्थ्य संस्थाहरूमा पूर्वाधार तथा जनशक्ति निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१०	७००००००

८०५५५५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्परक अनुदान)

७१९	ढाँड तुषारा कुता मोटरवाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	५००००००
-----	--------------------------------------	------------------	-------	--------------------------------	---	---------

८०५७५५०३७२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शस्त्र अनुदान)

७२०	ओखरकोट चोयाँचित्रा उद्योग उद्यमसिलता तथा प्रबर्द्धन कार्यक्रम तथा कोसेली घर वडा नं. ५	उद्योग	२२४२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१००००००
७२१	तरकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२४२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१००००००
७२२	प्रदेश कृषि/पशुपन्धी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय	पशुपन्धी विकास	२२४२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	१०००००
७२३	वाली कटानी तथा रिपोटिङ	कृषि	२२४२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	५००००
७२४	तुषारा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण झिम्रुक ७	स्वास्थ्य	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	२००००००
७२५	बाँगेफेंदि आधारभूत स्वास्थ्य चौकी अधरो भवन निर्माण तथा घेरवार झिमुक ४	स्वास्थ्य	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	५०००००
७२६	ढाँडाफाँट सिंचाई कुलो निर्माण वडा नं. ५ ढाँडा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१००००००
७२७	मच्छी सिंचाई कुलो निर्माण वडा नं. ७	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१००००००
७२८	सिमखोली टाहारी पल्लारिहि सिंचाई कुलो वडा नं. ३	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१००००००
७२९	सिरिखोला ठूलोतेजरुख दोवेदेखि पिपलगेरासम्म सिंचाई कूलो निर्माण वडा नं. ६ मर्कावाड	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१००००००
७३०	कँडेनी लिफट खानेपानी आयोजना वडा नं. ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	१००००००

	आ.व.२०८०/८१ को लागि प्रस्तावित विभिन्न संघ संस्थाका कार्यक्रम तथा योजनाहरू		
१	गोखा वेल्फर ट्रस्को खानेपानी तथा सरसफाई आयोजनातर्फ		
क.	ईश्वाकोट खानेपानी आयोजना झिमरुक-८	२६५१२६१.५८	
ख.	अनुगमन ,मुल्याङ्कन तथा सिकाई र अनुभवको विस्तार	३००००	
२	मल्लरानी ग्रामिण विकास सरोकार केन्द्रका कार्यक्रमतर्फ		
क.	(क) किशोर किशोरी प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम (२०८० असोजमसान्त सम्म)	५३९८००	